Článok III nájomnej zmluvy – Nájomné a jeho splatnosť, bod (1), sa s účinnosťou od 1. 1. 2026 mení a dopĺňa 
takto: 
Zmluvné strany sa dohodli, že výška nájomného je stanovená podľa platných cenových predpisov vrátane poplatku 
na Fond údržby a opráv. Mesačná úhrada nájomného za Predmet nájmu predstavuje sumu 291,85 € (slovom: 
dvestodeväťdesiatjeden eur osemdesiatpäť centov). 

V nadväznosti na úpravu nájomného je nájomca povinný doplatiť rozdiel trojmesačnej zábezpeky vo výške      
145,92 € (slovom: stoštyridsaťpäť eur deväťdesiaťdva centov)  a to najneskôr do dňa 31.01.2026  na účet 
zábezpek obce : SK52 5600 0000 0066 0100 9008 . 

Zmluvné strany si tento dodatok prečítali, s jeho obsahom bez výhrad súhlasia a na znak súhlasu ho vlastnoručne 
podpisujú. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jeden.